様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　東根市長　　　　あて
（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号

東根市宅配ボックス設置支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書

　東根市宅配ボックス設置支援事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	１　宅配ボックスの
メーカー名・型式等
	製造社名(メーカー)

	型式

	内寸
	　　　　　　　　　　　ｃｍ（合計）

	２　補助対象経費（注１）
（本体価格、設置費用（固定具等の費用）も含む）
	円（税込）

	３　補助金交付申請額
（補助対象経費×1/2）
　※上限２万円
	円
（千円未満切捨て）

	４　購入日（支払日）
	年　　　　月　　　　日

	５　設置完了日
	年　　　　月　　　　日

	６　添付書類
	(１)　補助対象経費を支払ったことを確認することができる書類
　　（宛名、領収書、金額、品名、領収者名の記載があるもの）
(２)　宅配ボックスの形状、規格、構造等が確認できるカタログ又は仕様書等の写し
　　（固定の仕方や内寸の合計、品番（型式）等がわかるもの）
(３)　宅配ボックスの設置状況等が分かる写真
　　（宅配ボックスの全景、固定されている状況がわかるもの。場合に
よって品番（型式）がわかるもの）
(４)　その他市長が必要と認める書類

　注１：値引き額（クーポン利用を含む）やポイント利用額等を差し引いた金額

【確認事項】

・私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員若しくは同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者又は東根市暴力団排除条例（平成24年東根市条例第３号）第２条に規定する暴力団員等ではありません。
[bookmark: _Hlk178949336]・本申請に係る事務のため、所管課の担当職員が、申請者である私の市税等情報及び住民基本台帳の記録の状況について、閲覧することを承諾します。
　※本市において上記の内容が確認できない場合は、私が必要な書類を取得し提出します。
・貸家・賃貸住宅等での設置に、管理者・大家等の同意等が必要である場合には、事前にその同意等を得ています。
・本市の他の補助金の交付を受けていません。
・市が調査等を求めた場合には、これに協力します。
・補助金交付申請及び実績報告等の内容に虚偽があったことが発覚した場合、申請の取下げ及び交付決定取消しのほか、補助金を市に返還します。

上記内容について、同意します。

署名　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）